
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, QUARTA-FEIRA – 27 DE DEZEMBRO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3652 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial Nº 00007/2023/ Proc. 
Licitatório nº 00017/2023. 
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações, art. 22, inciso III. 
Contratantes: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB, CLEAR 
SERVIÇOS LTDA (CLINSTRESS), CNPJ nº 27.347.966/0001-56. 
Objeto: Alterar a Cláusula Sete do contrato em epígrafe, 
prorrogando a vigência do contrato em 12 meses, a contar de 01 de 
janeiro de 2024 até 31 de dezembro de 2024. Recursos do 
município de Catolé do Rocha: FPM/FMS E OUTROS; 
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde; 
10.122.0017.2095 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde; 
10.301.0017.2126 – Manutenção do CER II; 10.302.0017.2214 – 
Manutenção do MAC; 10.301.0017.2096 – Manutenção do CAPS; 
339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 
339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

 
Catolé do Rocha - PB, 26 de dezembro de 2023. 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 


